香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China International Capital Corporation Limited
中 國 國 際 金 融 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：3908）

自願性公告
關於匯金擬公開轉讓本公司內資股股份的公告

本公告由中國國際金融股份有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司接獲本公司第一大股東中央匯金投資有限責任公司（「匯金」）通知，匯金根
據國有資產轉讓等相關法律法規，通過北京金融資產交易所公開轉讓其持有的本
公司398,500,000股內資股股份，約佔本公司總股本的9.5%（「本次股份轉讓」）。於
2018年4月11日，匯金於北京金融資產交易所官方網站(www.cfae.cn)發佈本次股
份轉讓的信息（「產權轉讓信息公告」）。根据產權轉讓信息公告，本次股份轉讓涉
及的股份的評估值為人民幣5,050.3851百萬元，掛牌價為人民幣5,411.63百萬元。
相應的交易條件與受讓方資格條件亦載列於產權轉讓信息公告。

截至本公告日期，匯金直接持有本公司股權約55.68%。本次股份轉讓完成後，本
公司的投資者結構將更為多元化，股權架構也進一步優化。

經與匯金核實，現時匯金尚無與任何投資者達成協議。

承董事會命
中國國際金融股份有限公司

董事會秘書
吳波

北京，2018年4月11日

於本公告日期，本公司執行董事為畢明建先生；非執行董事為趙海英女士、
大衛‧龐德文先生、劉海峰先生、石軍先生及查懋德先生；獨立非執行董事為
林重庚先生、劉力先生、蕭偉強先生及賁聖林先生。